
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a
779 00 Olomouc0Olomoucký kraj

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete v elektronické podobě na adresu
posta@olkraj.cz , nebo do datové schránky qiabfmf.

Faktura musí obsahovat číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnu od doručení.

Objednávka číslo : 2024/00333/Ol/OBJ

Datum vyhotovení: 21.03.2024

Dodací lhůta : 22.04.2024

Dodavatel: Odběratel :

Jana Zajíce 986

53012

IČO: 74569104

DIČ:

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77900 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Pardubice

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 21. 3. 2024 u Vás objednáváme pro projekt „11/312 hr. okr. Ústí nad O. - křiž.
11/446 před Hanušovicemi^ zpracování auditu bezpečnosti pozemní komunikace IÍ/3! 2. Olomoucký kraj připravuje daný
projekt k předložení do vyhlášené 21. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 202! -2027 (dále jen
„lROP2“). Dle metodiky dotačního programuje Olomoucký kraj jako žadatel o podporu povinen doložit Zprávu o
provedení auditu bezpečnosti pozemní komunikace, ze které vyplyne, že projekt přispívá ke zvýšení bezpečnosti dopravy.
Audit bezpečnosti pozemní komunikace musí být zpracován v souladu s metodikou provádění auditu bezpečnosti
pozemních komunikací vydanou Centrem dopravního výzkumu, v.v.i. a schválenou Ministerstvem dopravy ČR
2012, a to ve fázi 2: návrh projektové dokumentace.

Předmětem projektuje rekonstrukce silnice 11/312 v úseku od začátku staničení (hranice okresu Ústí nad Orlicí) po začátek
intravilánu Vlaské (cca km 6,745 pracovního staničení). Pro projekt je již zpracovaná dokumentace pro stavební povolení.

Součástí Zprávy musí být příloha Hodnotící list, která bude obsahovat vyjádření Olomouckého kraje k návrhům na
odstranění potenciálně identifikovaných bezpečnostních rizik.

Termín pro zpracování auditu bezpečnosti: 22.4. 2024.

Smluvní pokuta za neplnění termínů této objednávky činí 0,1 % z celkové ceny zakázky včetně DPH za každý započatý den
prodlení.

v roce

Předpokládaná cena celkem: 72 600,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

v.20190523 1 I 1 02.04.2024 12:22:24

*KUOLX01Z7LUQ*



Projekčni kancelář autorizované pro Dopravní stavby a Městské inženýrství

Certifikovas-tá dle ČSN EN ISO 9001:2009

pracoviště Mezi Mosty 1793. 530 03 Pardubice

ÍČ 74569104 KAiT 0601928

auditor bezpečnosti PK, číslo oprávněni 0104 MDČR

Olomoucký kraj

Věc: Nabídka ABPK na II/312 - od hranice okresu Ústí nad Orlicí cca 6,745 směr Hanušovice

Dobrý den, na základě emailové objednávky:

Termín: 2-3 týdny od obdržení podkladů a objednávky - koncept

Čistopis 1-2 týdny od schválení konceptu.

Vzhledem k Vámi požadovanému termínu by bylo potřeba objednat a poskytnout podklady

prakticky obratem.

Cena viz kalkulace 60 000,-

DPH 12 600.-

Cena včetně DPH 72 600,-

Děkuji za poptávku a těším se na spolupráci


